
Kerkkalender 
PE Sint Bertinus Poperinge Vleteren en PE H. Clara Heuvelland 

 

Datum Kerk & uur 

zat 3/01 Sint-Jan 17u Abele 18u30 Loker 19u   

zon 4/01 Proven 9u Westvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Wulvergem 10u45 

zat 10/01 ‘t Klooster 17u Mesen 17u30 Loker 19u   

zon 11/01 Watou 9u Krombeke 9u Sint-Bertinus 10u30 Westouter 10u45 

zat 17/01 Sint-Jan 17u Loker 19u     

zon 18/01 Roesbrugge 9u Oostvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Nieuwkerke 10u45 

zat 24/01 ‘t Klooster 17u Reningelst 17u30 Loker 19u   

zon 25/01 Haringe 9u St.-Jan-ter-Biezen 9u Sint-Bertinus 10u30 Wijtschate 10u45 

zat 31/01 Sint-Jan 17u Abele 18u30 Loker 19u   

zon 1/2 Proven 9u Westvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Wulvergem 10u45 

zat 7/2 ‘t Klooster 17u Mesen 17u30 Loker 19u   

zon 8/2 Watou 9u Krombeke 9u Sint-Bertinus 10u30 Westouter 10u45 

zat 14/2 Sint-Jan 17u Loker 19u     

zon 15/2 Roesbrugge 9u Oostvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Nieuwkerke 10u45 

woe 18/2 Roesbrugge 10u Westvleteren 11u Sint-Jan 18u Dranouter 19u 

zat 21/2 ‘t Klooster 17u De Klijte 17u30 Loker 19u   

zon 22/2 Haringe 9u St.-Jan-ter-Biezen 9u Sint-Bertinus 10u30 Westouter 10u45 

zat 28/2 Sint-Jan 17u Abele 18u30 Loker 19u   

zon 1/3 Proven 9u Westvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Reningelst 10u45 

zat 7/3 ‘t Klooster 17u Mesen 17u30 Loker 19u   

zon 8/3 Watou 9u Krombeke 9u Sint-Bertinus 10u30 Wijtschate 10u45 

zat 14/3 Sint-Jan 17u Loker 19u     

zon 15/3 Roesbrugge 9u Oostvleteren 9u Sint-Bertinus 10u30 Nieuwkerke 10u45 

zat 21/3 ‘t Klooster 17u De Klijte 17u30 Loker 19u   

zon 22/3 Haringe 9u St.-Jan-ter-Biezen 9u Sint-Bertinus 10u30 Mesen 10u45 

zat 28/3 Watou 17u Loker 19u     

zon 29/3 Reningelst 10u O.L.V. 10u30     



Doopaanvragen 

Doopsels vinden plaats op zaterdagmiddag 

(12u – 15:30u) en op zondag (aansluitend bij 

de Eucharistieviering. Andere momenten 

kunnen in overleg worden afgesproken. 

Wil je voor elke aanvraag richten tot 

parochie-assistente Iris De Coninck. 

Contactgegevens 

Pastoor Wim Seynaeve 

0498/10 14 90 

wim.seynaeve@kerkinpoperinge.be 

Medepastoor Dominiek Moens 

0486/02 26 27 

E.H.Moensd@gmail.com 
 

Diaken Dirk Verschoore 

0476/42 85 44 

verschoore.clays@gmail.com 

Parochie-assistenten 
Marijke Samyn 
0468/13 97 70 

pa.marijke.samyn@gmail.com 
Iris De Coninck 
0468/10 43 39 

iris.de.coninck@kerkinpoperinge.be 

Teamleden 

Marc Bailliu 

057 38 85 81 

marc.bailliu@telenet.be 

Marijke Bonte 

057 44 43 72 

marijke.bonte@gmail.com 

Frans Demey 

057 33 57 49 

frans.demey@skynet.be 

Patrick Malbrancke 

0474 95 86 57 

pmalbran@skynet.be 

Rita Mareco 

057 33 28 98 

rita.mareco@telenet.be 

Christine Merlevede 

057 33 69 15 

christine.merlevede1@gmail.com 

Jan Vanriest 

057 33 53 54 

jan.vanriest@skynet.be 

Bernard Vanrenterghem  

vanrenterghem.bernard@proximus.be 

Christine Verstraete 

0483 38 27 35 

c_verstraete@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

Secretariaat 

Boeschepestraat 14, 8970 Poperinge: 057/33 33 50 

Katrien: onthaal.secretariaat@kerkinpoperinge.be 

Christine: decanaat.secretariaat@kerkinpoperinge.be 

www.kerkinpoperinge.be en www.clarape.be 

Parochiale contactpersonen  
De Klijte: Bernard Deforche 
0499/40 53 96 
b.deforche@telenet.be 
Dranouter: Maria Delporte 
057/44 41 99 
gilbert.lahousse@skynet.be 
Kemmel: André Demeersseman 
057/44 55 66 
a_demeersseman@hotmail.com 
Loker: Marijke Bonte 
Mesen: Dirk Verschoore 
Nieuwkerke: Marleen Meersseman 
0498/52 47 83 
mmeersseman@yahoo.com 
Reningelst: Jan Descamps 
0472/81 62 43 
jan.descamps@skynet.be 
Westouter: Marijke Samyn  
Wijtschate: Nadine Steyaert 
0478/49 01 30 
nadinesteyaert@icloud.com 
Wulvergem: Lena Dekersgieter 
057/44 85 02 
lena.dekersgieter@telenet.be 
Abele: Bernard Vanrenterghem 
Haringe: Stef Ryon 
stef.ryon@telenet.be 
Krombeke: Mariette Roelstraete 
0474 97 57 54 
mariette.roelstraete@skynet.be 
Oostvleteren: Jenny Bouten 
057 46 84 00 
Proven: Sylvain Deboutte 
sdebouttebbakeroot@skynet.be 
Roesbrugge: Ronald Verstraete 
0475 898816  
ronald.verstraete@icloud.be 
Sint-Jan-ter-Biezen: Marc Bailliu 
Watou: Marc Bailliu 
Westvleteren: Ludwine Pattin 
057 40 07 40 
ludwine.pattin@gmail.com 
Woesten Frans Schoreel 
0475 58 66 77 
frans.schoreel@skynet.be 
 
Vu: Wim Seynaeve 


